EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Oq oltin don mahsulotlari" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET KysaTtye keHrawm
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 08.04.2024
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Oq oltin don mahsulotlari" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "Oq oltin don mahsulotlari" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: OODM
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: Cbnlp,ﬂ.apbl/lHCKaﬂ obnactb, Y36eKUCTOH,
n.Ewnnk
MouToBbI agpec: Cbnlpﬂ,apbl/lHCKaF! obnactb, Y36€KNCTOH,
n.Ewnnk
Appec aneKTPOHHOM MOYThI: ogoltindon@exat.uz

(mailto:oqgoltindon@exat.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.oqoltindon.uz (https://
www.oqoltindon.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: AKB Agrobank Sirdaryo filiali
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20208000900194288001
M®O: 365

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 67



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200309810
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 960036
OKOHX: 19211
COATO: 1724216830

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 0.837
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0.003
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO -0.0195

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (hoHA0B 0

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX -0.016
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 0
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 0
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN

bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

282164

442445

175.5

351

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara
NPUHSATUSA
peweHus

28.03.2024

28.03.2024

28.03.204

nara o .N.0.
BCTYN/EeHNs

K

06513aHHOCTSIM

28.03.2024 Mnewos OTtaxoH
MnewoBwny

28.03.2024 lOnpawes
30KNPXOH
AbankapuMoBuy

28.03.2024 Mcmannos Oribek
PyctamoBuy

HonxHoctb  OpraH
SMUTEHTA,

N36paH
(HasHaueH) /

I'IpVIH;IBLIJVII?ll BblBeoEeH N3

peleHve

TadpTurwym YMymunia
ANFUInLW

Bowkapys YMymunia
ab3ocu AnFnnnLL

TadpTuwum YMymMmnia
ANFUNnLW

cocTasa
(yBoneH,
ncreyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)



28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 0 OOMNOIHUTESIbHO BbINyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3anoan|eTca,
eCc/in B OTYETHOM nepuoge oCcywwecTBnsaNncCs BbiNyCK UEeHHbIX 6ymar)

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.032024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

Caunpos Cobyp
Xannnosuy

CaunpoB Huat
Menunesny

Apnakanos
Wep3on
Typaesuy

Wcaesa Ymupa
AbaycanomoBHa

Mappaes
YMUOXO0H
AnbekoBuy

PasluaHos
Anvwep
Capvbaesuy

NcaeB

Mysaddpap
MaHcypoBsuy

TyxTtaes bekson
WN33aTtynnaesuny

Kapnmos Nnxom
Hapaynnaesuy

CeunrtoB
Beknynat
Ab6aymanmkosuy

OpraH, NPUHSBLIWIA peLeHre O Bbinycke

JaTa v Homep rocyAapCTBEHHOM permcTpaumm

KonnyectBo ueHHbIx bymar (wT.) n o6bem
Bbinycka (Cym)

Bowkapys
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu
bouwkapys

ab30CK

TadpTurwum

Bouwkapys
ab3ocu

bouwkapys
ab3ocu

KysaTtys
KeHrawm
ab3ocu

TadpTrwum

TadpTrwum

TadpTrwym

0

0

YMymmnia
AnFnInLL

YMymumia
AnFnanu

YMymunia
AnFnInLL

YMymunia
AnFnanLL

Ymymunia
nuFnnL

YMymunia
AnFnInLL

YMymumia
nnFnanw

Y Mymunia
nuFnnL

YMmymunia
nuFnnL

YMymumin
AnFnanu

BblBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

BbiBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
coctasa
(yBoneH)

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(Ha3HayeH)

N3bpaH
(HasHayeH)

N36paH
(HasHaueH)
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11

Cnocob pasmelLeHns LeHHbIx Bymar 0

Cpoku pasmelleHus
Jarta Hayana

Jlata okoH4YyaHus

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe (baKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTA 3a OTYETHbIN rog,

HaumeHoBaHune Ne [arta HacTynneHus
CYILECTBEHHOro pakta  CyWeCTBEHHOro CYLEeCTBEHHOr0
dakTa doakTa
Bowkapys ab3onapu 8 31.05.2023
y3rapuwnap
Bowkapye ab3onapm 8 08.06.2023
yarapuwnap
Bowkapye ab3onapu 8 08.09.2023
yarapuwnap
Byxrantepckui 6anaHc
HavnmMeHoBaHve nokasartens Kog cTp. Ha Havano
OTYETHOro
nepuopa
AKTUB
I. Lonrocpo4Hble aKTUBbI
OcHoBHble cpeacTBa: 000
no nepBoHayvanbHON CTOMMOCTH 010 85730844.00
(01,03)
Cymma mnsHoca (0200) 011 23544542.00
OcrtatouHas (banaHcoBas) 012 62186302.00
ctoumocTb (cTp.010-011)
HematepuanbHbie aKTUBbI: 000
no nepsoHaYyasibHON CTOUMOCTH 020

(0400)

Lata nybnvkaumm
CYLECTBEHHOro
hakTta

31.05.2023

08.06.2023

08.09.2023

Ha koneu
OTYeTHOro
nepvoaa

89979919.00

31732102.00

58247817.00



Cymma amopTm3aumm (0500) 021

no octatoyHor ctoumoctun (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULNN, BCETO 030 1073758.00 208665.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 208665.00 208665.00
MHBecTuuumn B noyepHmne 050

X03sICTBEHHbIE 0bwecTs (0620)

MHBecTuUMM B 3aBUCUMbIE 060 865093.00
X03saicTBeHHble 0bwecTsa (0630)

WHBecTmuumn B npeanpuatune ¢ 070
WMHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyre [oNrocpoYHbIE UHBECTULIAN 080
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoBke (0700) 090

KanutanbHble BnoxeHns (0800) 100 8685849.00 4397210.00
HonrocpoyHas nebutopckas 110 180546.00 174212.00
3agonxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022 130 72126455.00 63027904.00
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLime aKTUBbI

ToBapHo-MatepumarnbHble 3anach, 140 240778986.00 225996762.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

ymcne

[Mpon3soacTBEHHbIE 3anachl 150 211937181.00 222276718.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepluéHHoe Npon3BoACTBO 160 206135.00
(2000, 2100, 2300, 2700)



MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neprogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

3a[0MXEeHHOCTb nokynatenei un
3akasyumkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060CO6 NEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a[0MXEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCUMBIX XO3ACTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHChbI, BblIaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM Y
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
roCynapCTBEHHbIE LieNeBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yypenmTenen no
BK/lagam B yCTasHbI kanutan (4600)

3a[0MXeHHOCTb NepcoHana no
npoyunm onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckue
3agonxeHHocTu (4800)

JLleHexHble cpencTea, BCero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

LeHexHble cpencTtaa B kacce (5000)

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

28567992.00

273813.00

114898217.00

418795.00

294441.00

2056252.00

97892095.00

9765781.00

23016.00

4447837.00

11960889.00

3513909.00

106487048.00

447653.00

1570512.00

83472189.00

20128449.00

139.00

868106.00

1413330.00



JleHeXxHble cpeAcTBa Ha pac4YeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpenctaa a
WHOCTpaHHoW BanoTe (5200)

JeHexHble cpencTsa u
akBmBaneHTobl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHbie nHeectuumum (5800)
MNpouune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PASLAENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

340

350

360

370

380

390

400

NACCuB

941.00

11959948.00

17413691.00

385051783.00

457178238.00

l. ULcTOYHMKN COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHoi kanutan (8300)
JobaeneHHblin kanuTtan (8400)
Pe3epBHbiii kanuTtan (8500)

BblerIﬂeHHbIe CO6CTBeHHbIe akumnmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOIro Nno PA3LAENY |1 410+420
+430+440+450+460+470

HonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6s3aTenbcTBa

490

1315052.00

112126.00

4657104.00

34032.00

44856532.00

50974846.00

800000.00

3574.00

1409756.00

24553391.00

358450531.00

421478435.00

1315052.00

112126.00

4656125.00

-13080952.00

-6997649.00



B TOM 4ncne: noarocpo4dHas
KpeauTopckas 3aa0/1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
JONrocpoyHas kpeamropckas
3a00/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 9a0onXeHoCTb
nocTaslukam n nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
060c0o6EHHBIM NoOApa3AeNeHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a40NXKEHHOCTb
OOYEepHUM 1 3aBUCUMbIE,
X03SICTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obszatenbHbIM Nnatexam (7240)

[Mpoyme DoNrocpoyHbIe
0TCpoYeHHble obsizaTenbcTaa (7250,
7290)

ABaHCbl, NONyYEHHbIE OT
nokynatenein n 3akas4dnkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

HonrocpoyHble 3anmbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyme DoNrocpoyHbIe
KPeanTopcKme 3af0NXEHHOCTH
(7900)

TeKyLLI,I/IG O6HSaTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

800000.00

405403392.00

428476084.00



B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a40nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEHHas TeKyLas
KpeanTopckas 3aL0NIXeHHOCTb

3a[001XEHHOCTb NOCTaBLWMKaM U
nogpsndvkam (6000)

3a00/1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a[0MXEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbCcTBa Mo
Hanoram 1 06si3aTeNbHbIM NnaTtexam
(6240)

[Mpoume oTCpoYEHHbIE
obszatenbcTBa (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEHHOCTb MO nNnatexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMIo
(6510)

3a001XEeHHOCTb Mo nnartexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OoHAbI
(6520)

3a40M1XEHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyna
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3armbl (6820, 6830,
6840)

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

210600091.00

29367598.00

2204507.00

172750866.00

196952.00

6722040.00

766295.00

442445.00

214214.00

192598794.00

273268291.00

24319192.00

3744621.00

242278111.00

85722.00

4667948.00

1154289.00

282164.00

240202.00

151463172.00



Tekywas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750
obsizaTenbcTs (6950)

lMNpoyne kpepuTopckne 760 139681.00 240663.00
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

NTOIO MNo It PASOENY (cTp. 490 770 406203392.00 428476084.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (cTp. 780 457178238.00 421478435.00
480+770)

Otyet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HavmMeHoBaHve Koo 3acooTtBeTcTBylownini nepnod  3a OTYETHbIN nepuos
nokasatens CTP. MPOWAOro roga

L0X0Abl pacxonbl noXonbl pacxonb
(npwbbinb) (ybbITKI) (Npmbbinb) (ybbITKM)

Ynctag Boipyyka ot 010 286445746.00 163157371.00
peanuaauum

npoaykuun

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

CebecTonmmMocTb 020 247341910.00 148187317.00
peann3oBaHHON

npoayKuun

(ToBapos, paboT n

yenyr)

Banosas npubbinb 030 39103836.00 14970054.00
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoayKumnn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa, 040 39058128.00 23800182.00
Bcero (cTp.050+060

+070+080), B TOM

yncne:

Pacxonpbl no 050 1279616.00 1289415.00
peanuaaumm



ALMUHNCTPATUBHbIE
pacxofpbl

[Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxobl 0T4eTHOro
nepuoga,
UCKloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

lMpoyne poxodpl OT
OCHOBHOW
DesaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
NESATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxogpl oT
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM Yucne:

Jloxonbl B BUAE
OVBUOEHOOB

Jloxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxonbl ot
[ONrOCPOYHOWA
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl oT
Ba/IIOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpouve pnoxonpbl OT
donHaHCOBOWA
NeAaTeNnbHOCTH

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

7012565.00

7058273.00

3406491.00

34372021.00

115497.00

5299688.00

17211079.00

8714631.00



Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buaoe
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHONM
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoune pacxonpl
no tpmHaHcoBoOwn
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
oT

00LWexo3aicTBEHHOM

nedaTenbHOCTIU
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpnbbinb (yb6bITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha 4oXonbl
npmwbbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un
cbopbl 0T NpubbINK

Uuctas npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

4390617.00

4390617.00

796444.00

2667656.00

2586078.00

81578.00

3594173.00

4547733.00

4483273.00

64460.00

13262364.00

13262364.00

13262364.00
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CBegneHus 06 ayaUTOPCKOM 3aKJ1H0 YEHUM

HaumeHoBanve [ata Homep Bwug Hata Homep > .1N.0. Konus
ayamMTOpCKOW BblOayu NMLIEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayaomTopckay@mMTopa  ayamMTopckoro
opraHnsaumm nuueH3nn ayoMTOPCKOro 3aKMioYeHU Y OUTOPOB3AK IIOYEHNS
3aKk/1IoYeHns npoBoAMBLIErO
npoBepKy
"TTT-AUDIT" 2019-04-05 773 ljobiy 2024-03-18 29 Botirov
M.X

Cnucok adocounmpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. unn
nonHoe
HauMeHoBaHue

AJ AK

Typakynos
KaxpamoH
XacaHoBuy

Vcaes Myaadhchap
MaHcypoBuy

Kagupos Wep3on
HacpupoanHosmy

Mamatocynos
Nkpom
Mamapacynosuy

BaxpytanHosa
Xocumat Sprauw
KM3m

CynTtaHos
dansynna
TyxTabaeBuny

PaslwaHos Anvwep
Capwubaesuny

MecToHaxoxaeHune
(MECTOXUTENbCTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, parnoH)

TowkeHT waxap Waxpucabs
Kydacu, 36

TowkeHT waxap Mupobona
Tymanu T.lLleByeHko kyyacu
35 yi, 26 xoHaOoH

Cupaapé Bmnoat OKoNTUH
TymaHun bobyp CUNY Axmnnuk
kuwnorn A.Haeoui kydacu
2/1 yin

TowkeHT Ww. Y4ytena TymaHu
26/21-84

TowkeHT waxap KOHycobon
15 kBapTan 33/32

«Y3poumaxcynot» AK MU sa
0O3XH0 6ynmm 6oww
MyTaxaccucm

Bowkapys pauncu

Nwnab ynkpwnw byiinya
OVMpeKTop

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npuaHatTCcs

adPUIMpoBaHHbIMU

nmnuammn

51% akumsa aracu

KysaTyB keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawu
ab3ocu

KysaTyB keHrawu
ab3ocu

KysaTyB keHrawu

ab30CHn

KysaTtyB KeHrawm
ab3ocu

Bowkapys ab3ocu

Bowkapys ab3ocu

Jata
(HacTynneHns
OCHOBaHuA (-
nin)

1995-08-01

2023-08-17

2024-03-28

2019-04-26

2018-10-30

2021-03-30

2023-05-31

2024-03-28



Mapnoaes YMunaXxoH
AnbekoBuy

Ymupos fynom
KyukopoBuy

Ymupoe XaxoHrunp
OTtamypoToBuY

TyxTtaes bekson
WN33aTtynnaesuny

Kapumos Nnxom
Hapaynnaesny

CeunrtoB beknynat
Aboymanmkosumy

Xamust pamcuHuHr
TpaHcopmaumsa macananapm
6yiinya bupuHum ypuHbocapu

XamMusit pancrHMHI KW oK,
xyxanurun byinya
ypuHbocapm

CalixyHobon TymaH Mctuknon
KW
TadpTrwym

TadTmwym

TadpTrwym

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4845
Harta: 17.05.2024

Bowkapys ab3ocu

Bowkapys ab3ocu

Bowkapys ab3ocu

TadpTrwum

TadpTrwum

TadpTrwyn

2024-03-28

2023-06-09

2015-05-15

2024-03-28

2024-03-28

2024-03-28



